[bookmark: _GoBack]様式第１号(第７条関係)

　　年　　月　　日

　琴平町長　　　　様

住所
団体名
代表者

補助金交付申請書

　　　年度において，下記のとおり事業を実施したいので，琴平町補助金等交付規則第３条第１項の規定により，補助金　　　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

1　事業の目的

2　経費の配分，使用方法
	事業区分
	説明
	金額

	計

3　事業着手及び完成予定年月日

　　　　着手　　　　　　年　　月　　日
　　　　完了　　　　　　年　　月　　日

4　収支予算
　(1)　収入
	項目
	予算額
	説明

	計

　(2)　支出
	項目
	予算額
	説明

	計